



## **Verksamhetsplan Alpint säsongen 2012-2013**

### ***Ny åldersindelning ungdom och juniorer.***

En ny klassindelning och regelverk kommer att gälla under kommande säsong. Information om detta kommer att återfinnas på Svenska skidförbundets hemsida [www.skidor.com](http://www.skidor.com). De stora förändringarna till i år är att man i år tävlar i "samma" klass som förra året samt att C-åkarna kommer att åka traineekäpp från och med i år.

### ***Lägerplanering***

#### ***Barmarksläger höst***

Regionstränaren ordar fysläger för U16 i Arvidsjaur under hösten

U14 ledarna anordnar barmarksläger under hösten.

U12 ledarna anordnar eventuellt barmarksläger under hösten.

#### ***U12(C)-läger (Tärnaby)***

U12 svängläger planeras genomföras i början av december och ansvariga är Magnus EK AKS och Jörgen Jonsen UHSK.

#### ***U14(B)-läger (Tärnaby)***

U14 svängläger planeras genomföras i början av december och ansvariga för B är Maria Larsson & Magnus Jansson.

#### ***Fartläger U12/U14-åkare (Nalovardo) Planeras under vintern***

Ansvarig Alpina Kommitten

#### ***U16(A)-Åkare***

Regionsläger (Tärnaby) ansvarig regionstränare Rickard Quick

Regionsläger Fart A (Norrbotten, Gällivare) ansvarig regionstränare Rickard Quick

***LVC-Finaler och USM 2012-2013***

AK hjälper länets åkare med ledarresurser till LVC-finaler och USM.

***Ledare***

USM /U16-åkare -Regionstränare & distriktstränare

U14-LVC Läger/Landsdelsfinal -Maria Larsson AKS,  
Magnus Jansson Lycksele

U12-LVC Läger/Regionfinal -Magnus Ek AKS,  
Jörgen Jonsen UHSK.

***Boende***

U16 USM-boende skall bokas av distriktsledare i norr eller västerbotten

U14-finalsboende kommer att ordnas för de aktiva om det är möjligt

U12-finalen ej gemensamt boende

### ***Tävlingar i distriktet och regionen***

AK arrangerar tillsammans med distriktets och Norrbottens skiddistrikt ett antal kvaltävlingar som ingår i SSF:s "Lilla Världscupen" LVC mynnar sedan ut i en regionsfinal för C-åkare, denna kommer i år att arrangeras i Klutmarksbacken av AK Skellefteå.

U14-åkarna åker både en regionsfinal i västerbotten, Klutmarksbackem och sedan en landsdelsfinal som denna säsong arrangeras i region2.

U16-åkarna tävlar i USM-kval lokalt i regionen för att direktkvalificera sig till USM.

Nytt för i år är att det skall arrangeras 2 olika USM ett för 1:a åringarna och ett för 2:a åringarna

FIS & ENL tävlingar (Juniorer och äldre) skall denna säsong arrangeras av Tärnaby, Vännäs samt UHSK.

Tävlingsprogrammet har distribuerats till distriktets klubbar via mail. samt finns tillgängligt på Västerbottens skiddistrikts hemsida.

Förändringar kan komma att ske fortlöpande under säsongen, det är varje klubb och åkares skyldighet att själva hålla sig uppdaterade via distriktets hemsida tävlingskalendern online samt arrangerade klubbars hemsidor gällande förändringar i tävlingar.

Adressen tillhemsidan är följande [www.skidor.com/vasterbotten](http://www.skidor.com/vasterbotten)

Alla distriktets klubbar och aktiva uppmanas att själva fortlöpande under säsongen ta del av den information som VSF:s alpina kommitte kungör på denna plats.

Ändringar i tävlingsprogram, lägerinbjudan mm kommer att publiceras på distriktets hemsida. Anmälan till tävlingar skall ske via den egna klubbens inloggning till skidförbundets tävlingssystem.